

Tina Poulsen Holding ApS

Algade 35, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 40 80 25

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Tina Strandberg Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tina Poulsen Holding ApS Algade 35 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 40 80 25
	Stiftet: 7. marts 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 18. regnskabsår
Direktion	Tina Strandberg Poulsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Kapitalinteresse	Roskilde Låseservice ApS, ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Selskabets resultat udviser et overskud, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-11.645	-10.760
Indtægter af kapitalinteresser	462.842	544.490
Andre finansielle indtægter	10.010	5.278
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.735
Resultat før skat	461.207	534.273
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	461.207	534.273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.842	544.490
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-301.635	-310.217
Disponeret i alt	461.207	534.273

Balance 31. marts

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>2.722.507</u>	<u>2.659.665</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.722.507</u>	<u>2.659.665</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.722.507</u>	<u>2.659.665</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>133.346</u>	<u>135.022</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>133.346</u>	<u>135.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.317.230</u>	<u>1.217.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.450.576</u>	<u>1.352.210</u>
	Aktiver i alt	<u>4.173.083</u>	<u>4.011.875</u>

Balance 31. marts

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	864.507	801.665
Overført resultat	2.872.941	2.774.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.162.448</u>	<u>4.001.241</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Anden gæld	10	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.635</u>	<u>10.634</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.635</u>	<u>10.634</u>
Passiver i alt	<u>4.173.083</u>	<u>4.011.875</u>

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. april 2023	1.858.000	1.858.000
Kostpris 31. marts 2024	1.858.000	1.858.000
Opskrivninger 1. april 2023	801.665	657.175
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	462.842	544.490
Udbytte	-400.000	-400.000
Opskrivninger 31. marts 2024	864.507	801.665
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	2.722.507	2.659.665

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Roskilde Låseservice ApS, Roskilde	40 %	6.836.703	1.187.543
		6.836.703	1.187.543